13 湖北盛世高金创业投资有限公司 4,451,036 十二个月

14 上海辰祥投资中心（有限合伙） 4,451,036 十二个月

15 上海德洋实业投资有限公司 3,608,948 十二个月

16

Rich�Fields�Energy�Limited

（瑞盛能源有限公司）

3,157,829 十二个月

合计 300,745,664

（四）验资和股份登记情况

1、验资情况

2015年3月25日，立信出具了信会师报字[2015]第210310号验资报告，经其审验认为，“截至2015年

3月23日止， 贵公司已收到上述股东认缴股款人民币壹拾玖亿玖仟叁佰玖拾肆万叁仟柒佰伍拾肆圆整

（人民币1,993,943,754.00元），其中：股本300,745,664.00元，资本公积1,693,198,090.00元。 全体股

东均以股权出资。 ”

2、新增股份登记情况

2015年3月27日，本次发行股份购买资产所新增的股份完成登记，中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具了《证券变更登记证明》。

（五） 资产过户情况

1、本次置入资产交付及过户情况

（1）、2015年3月23日，长百集团、青岛中天能源股份有限公司（以下简称：“中天能源” ）全体股东、

上海合涌源企业发展有限公司（以下简称：“合涌源企业发展” ）签署《交割确认书》，确认以2015年3月

[...]

春长百集团有限公司100%股权未完成工商变更登记手续不影响上述权利、收益、义务及风险的转移)，长

百集团在交割日之前的全部债权债务均由合涌源发展承继。该等交割同时构成长百集团履行其向中天能

源全体股东交付置出资产的义务和中天能源全体股东履行其向合涌源发展交付置出资产的义务。

截至本报告书出具日，置出资产涉及到的相关资产和负债的转移手续正在办理过程中。

（四）验资情况

2015年3月25日，立信出具了信会师报字[2015]第210310号验资报告，经其审验认为，“截至2015年

3月23日止， 贵公司已收到上述股东认缴股款人民币壹拾玖亿玖仟叁佰玖拾肆万叁仟柒佰伍拾肆圆整

（人民币1,993,943,754.00元），其中：股本300,745,664.00元，资本公积1,693,198,090.00元。 全体股

东均以股权出资。 ”

（五）新增股份登记情况

2015年3月26日，长百集团就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司提交相关

登记材料，并取得《股份登记申请受理确认书》。 本次发行的300,745,664股人民币普通股（A�股）已于

2014年3月27日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。

第三章 本次发行股份情况

一、发行股票的种类和面值